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PocToB-Ha-[loHy, ynuua lOXxHas

3 000 000 #

PocToB-Ha-[oHy, yamua KxHas

Ynuua

KsapTupa

KonnyecTBo KOMHaT
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

Detanu obbekTa

Tun caenku
Paspen
CTpoeHune
Tun KOMHaT

Tun 6ankoHa

https://rnd.move.ru/objects/6866912455

CtpouPuant

79910861197

yavua KOxHas
2
45 m
2
15 ™
2
80 ™
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NogXunA


https://rnd.move.ru/rnd/ulica_yujnaya/
https://rnd.move.ru/kvartiry/

Twun caHy3na
COBMeELLEHHbIN

[NoKpbITNe nona

KOBPOJINH
Bua v3 okHa
BO OBOp
PeMOHT
KOCMEeTNYeCKNNn
o4 NOCTPONKM
2007 .
[NoKynka B MNOTEKY
na

BO3MO)XHa NUMOTEKaA, BO3MOXXEH TOPr, NUHTEPHET, NapKOBKa

OnucaHue

JloT 43386c¢. lMpofaeTcs o4eHb NPOCTOPHas
KBapTupa. PacnosoxeHa Ha 4 3Taxe
KUPMUYHOro KOTTeaxKa. 3akpblTbin ABop. CBoe
oTonJseHne. HN3Kne KOMMyHasbHble naaTexu!
CkolleHHble noTosIKK. [apax. Topr ymecTeH.
3BOHUTe, CBeTNaHa.
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